
S Calibrachoa 15cm/8 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 09:43
1/2

Kód produktu 449024 
Hmotnost 0,5000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

16,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
16,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Calibrachoa 15cm/8 NL, živá rostlina

» KVĚTINÁŘSTVÍ » živé hrnkované květiny pokojové

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

1.6.2025 09:43
2/2

Popis
Calibrachoa, často nazývaná "miliuňka," je oblíbená
okrasná rostlina, která má několik charakteristických
vlastností:

Květy: Calibrachoa produkuje množství malých,
trubkovitých květů, které mohou mít různou barvu.
Květy jsou často nápadné a mohou zahrnovat žluté,
růžové, fialové, modré a další odstíny. Kvetou velmi
hojně po celou sezonu.

Převislý růst: Calibrachoa roste jako převislá nebo
plazivá rostlina, což ji činí ideální pro závěsné koše a
truhlíky. Dlouhé stonky vytvářejí atraktivní kaskádový
efekt.

Dlouhá doba kvetení: Tato rostlina kvetou od jara až do
prvních mrazů, což prodlužuje období barevnosti v
zahradách a na terasách.

Odolnost vůči suchu: Calibrachoa je odolná vůči
krátkodobému suchu, ale vyžaduje pravidelnou zálivku
pro optimální růst a kvetení, zejména ve velmi suchých
obdobích.

Údržba: Tato rostlina je relativně snadná na údržbu.
Vyžaduje slunné stanoviště, ale také může tolerovat
částečný stín. Dobře roste v dobře odvodněné půdě.

Atrakce pro opylovače: Květy Calibrachoa přitahují včely
a motýly, což podporuje biodiverzitu v zahradách.

Různé odrůdy: Existuje mnoho různých odrůd
Calibrachoa, které se liší velikostí a barvou květů, což
umožňuje možnost výběru podle osobních preferencí.

Díky těmto vlastnostem je Calibrachoa oblíbenou volbou
pro okrasné výsadby, která dodává barvu a krásu do
různých prostor.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 13,00 cm
Výška 15,00 cm
Hloubka 13,00 cm


